UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ,

THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TTXT-TTTT
V/v đăng ký tham dự Hội nghị tập huấn

công tác thông tin đối ngoại năm 2023.

Lâm Đồng, ngày 09 tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Lâm Đồng

Căn cứ Giấy mời số 35/GM-STTTT ngày 06/10/2023 của Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh Lâm Đồng về việc tham dự Hội nghị tập huấn công tác thông

tin đối ngoại năm 2023.

- Thời gian: 1/2 ngày, bắt đầu từ 08h00 ngày 11/10/2023 (thứ Tư)

- Địa điểm: Hội trường 300 chỗ - Trung tâm hành chính tỉnh Lâm Đồng.

Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch đăng ký danh sách

tham dự cụ thể như sau:

STT Họ và tên Chức vụ

1 Dương Quốc Anh  Giám đốc Trung tâm

2 Cao Đình Cử Trưởng phòng xúc tiến Thương mại

3 Mai Thị Kim Thanh
Phó Trưởng Trung tâm Thông tin và

Hỗ trợ khách du lịch

4 Huỳnh Châu Vỹ
Chuyên viên phòng xúc tiến Thương

mại

5 Cao Đình Cừ
Chuyên viên Trung tâm Thông tin và

Hỗ trợ khách du lịch

6 Trương Thị Kim Lan Chuyên viên phòng xúc tiến Du lịch

Trung tâm kính gửi Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Các phòng, TTTT (cử VC có tên dự);

- Website: dalat-info.gov.vn;

- Lưu: VT, TTTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thị Hoàng Yến

		2023-10-09T09:50:52+0000
	Not specified

		2023-10-09T09:52:34+0000
	Not specified

		2023-10-09T09:55:01+0000
	Not specified

		2023-10-09T09:55:02+0000
	Not specified